
У К Р А Ї Н А

ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

№о /у /"

Про створення робочої групи з посилення державного контролю за 
використанням та охороною надр на території Запорізького району

Керуючись статтями 6, 13, 16 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», з метою створення робочої групи з посилення державного 
контролю за використанням та охороною надр на території Запорізького району 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад робочої групи з посилення державного контролю за 
використанням та охороною надр на території Запорізького району (додається).

2. Робочій групі посилити державний контроль за використанням та 
охороною надр на території Запорізького району.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації С. Чудеснову.

'З ?

Г олова >■7 'ї * . \  . „ Доорганізаційної \ 1-5 Г

З

А. ВАСЮК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови 
Запррізької районної державної 
адміністрації
ВІД №

СКЛАД
робочої групи з посилення державного контролю за використанням та 

охороною надр на території Запорізького району

Чудеснова 
Світлана Іванівна

перший заступник голови райдержадмішстращї, 
голова робочої групи

Баранник
Максим
Олександрович

начальник відділу економічного розвитку і 
торгівлі райдержадміністрації, заступник голови 
робочої групи

Соколов
Андрій Олегович

головний спеціаліст, економіст відділу 
економічного розвитку і торгівлі 
райдержадміністрації, секретар робочої групи

Члени робочої групи

Неумивака 
Анна Олександрівна

начальник відділу містобудування, архітектури 
та житлово-комунального господарства 
райдержадміністрації

Рогозін
Олексій Валерійович

дільничий офіцер поліції сектору превенції 
начальник Запорізького районного відділення 
поліції Дніпровського відділу ГУ НП в 
Запорізькій області (за згодою)

Сімакова
Інна Олександрівна

начальник Вільнянського управління Головного 
управління ДФС у Запорізькій області (за 
згодою)

Нізова
Лариса Валентинівна

головний спеціаліст, економіст відділу 
економічного розвитку і торгівлі 
райдержадміністрації

Халупник
Юлія Ярославовівна

Керівник апарату

і г - « /  ВІДДІЛ^
II ■< ■ </організаційної \ ̂  і 
1 1 3 “  [роботи, діловодства)
1і 1-0 \ контролю / 3̂ е

апарату

відділу апарату

В. МАКУЩЕНКО


